МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №43

670004, Бурятия, г. Улан – Удэ,

ул. Составная, 2;

тел.: 8(3012)44-65-64, 44-63-53

e-mail: school43@mail.ru
ПРИКАЗ
от «26 » марта 2008 г.

        №14
В рамках реализации Комплексного проекта модернизации образования и приказа Комитета по образованию г. Улан – Удэ № 744 от 10.05.07 «О внедрении НСОТ педагогическим работникам»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. К полномочиям Управляющего совета школы отнести полномочия «определять на основе разработанных рекомендаций и результатов гражданской экспертизы количество баллов и размер стимулирующей  части ФОТ педагогическому работнику школы».
2. Включить в структуру Управляющего совета экспертную комиссию по распределению стимулирующей части ФОТ, в состав которой должны войти представители профессиональных и гражданских сообществ.
[image: image1.jpg]S
4]

» \aumuom:ww/,/Q/»wa \OA/

DN R0

!i..;M

Директор школы

Н.Г.Кычаков